
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3767/

Código da publicação: 3767

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:59:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 259

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.359.098,91
Objeto:
Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para futura aquisição parcelada de pneus,
câmaras e protetores para os veículos da Frota Municipal. 
Resumo:
Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para futura aquisição parcelada de pneus,
câmaras e protetores para os veículos da Frota Municipal. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2025 00:00:00 Processo na íntegra - Parte 2 Baixar

27/01/2025 00:00:00 Processo na íntegra - Parte 1 Baixar

28/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

28/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3767/pregistro-de-precos-span-stylecolorblackpara-contratacao-de-pessoa-juridicanbspspanpara-futura-aquisicao-parcelada-de-pneus-camaras-e-protetores-para-os-veiculos-da-frota-municipalnbspp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/627be44296849037b5953d3335280ffa.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdc6cf9ca95f5b1ccf41d669b148ea4f.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/439c8196289cf7ef14aee15cb2f074ab.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e922359d87d662ae08f5162c7764bf10.docx

